
Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 05/2024 

Zhotovitel: Objednatel: 
FILIPSTAV s.r.o. Město Polička 
Husova 69, 572 01 Polička Palackého náměstí 160, 572 01 Polička 
IČO: 26006707 IČO: 00277177 
DIČ: CZ26006707 DIČ: CZ00277177 
Zastoupený: Pavel Mach (jednatel) Zastoupený: Jaroslav Martinů (starosta) 

Účel dodatku 

Účel dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původnímu 
rozsahu dle smlouvy, jejichž potřeba vyvstala až v průběhu realizace dila a nebyly předvídatelné před 
uzavřením smlouvy (dále též „vícepráce“), a v jejichž důsledku došlo k navýšení ve smlouvě sjednané 
celkové, nejvýše přípustné, ceny za dílo. 

„Oprava hygienických zařízení 2. a 3. NP radnice č.p. 2, Palackého náměstí, Polička“, 

a to v rozsahu soupisu prací, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku smlouvy. 

Ji. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se vsouladu se smlouvou o dílo dohodly na uzavření Dodatku č. 1 
smlouvy, jímž mění původní rozsah smlouvy, a to o méněpráce a vícepráce, v čehož důsledku se 
mění cena díla na nově stanovenou celkovou cenu za dilo, a to takto: 

    

původní cena bez 749 833,00 Kč 
DPH 
  

vícepráce bez DPH 105 321,00 Kč 
— 

nová cena bez DPH 855 154,00 Kč 

  

  

            
DPH 179 582,34 Kč 

Celková cena vč. 1 034 736,34 Kč 
DPH 
    

Ostatní odstavce smlouvy zůstávají beze změny. 

Stránka 1z2



Závěrečná ujednání 

1. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 

objednatel i zhotovitel. 

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku č. 1 souhlasí. 

Příloha: 
Rozpočet víceprací a méněprací 

Poličce dne 4. 12. 2077 

Objednatel 

  

Jaroslav Martinů, starosta 

Dolořka die 8 41 zák. č. 128/2988 Sb., o obcích 
Schváleno Radou - Zastupitelstvem města Poličky 

dne P (2 027 usnesením Č. 23 

Doložkou opatřil(a) 

Předběžná řídící kontrola před vznikem závazku 

k individuálnímu / limitovanému * příslibu zajištěna 
příkazcem operace  

  
  

datum 
správcem rozpočtu Zm. M7 
* nehodící se škriněte datum 

  

Zhotovitel 

Pavel Mach, jednatel 

Stránka 2z2



  

Položkový rozpočet 

  

  

  

  

  

    
    
  

  

  

Rozpočet název: Vicepráce - méněpráce 

Rozpočet číslo: Krycí list 

Tisk dne: 

Objekt: Název objektu : JKSO : 
i Radnice č.p.2, Polička 
Stavba : Název stavby : SKP: 
2493 Oprava hygienických zařízení 2. a 3. NP budovy radnice č.p.2 
Projektant : Počet měrných jednotek : 0 Objednatel : Náklady na MJ: 
Počet listů : Zakázkové číslo : 
Zpracovatel projektu : Zhotovitel : 
  Filipstav s.r.o. 

  Rozpočtové náklady 
  

    
        
  

Základ pro DPH 21,0 % činí: 105 321 Kč DPH 21,0 % činí: 22 118 Kč 
[CENA ZA OBJEKT CELKÉM 127 439 Kč 

Stránka 1



Rozpočet: Název objektu : 

Stavba : Název stavby: © 

Óprava hygienických zařízení 2. a 3. NP 

Součet bez DPH 105 321 Kč 

Režie 

Celkem bez DPH 

  

Poznámka k rozpočtu 

Stránka 2



  

  

Položkový rozpočet 

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  
  

Stavba: 2024/11 Oprava hygienických zařízení 2. a 3. NP budovy radnice čp.2 Polička 
Objekt: 01 Stavební úpravy WC 

Rozpočet: 01.1 02 Stavební část - FILIPSTAV (vícepráce) 

Zhotovitel: FILIPSTAV, s.r.o. 
IČO: 26006707 

Husova 69 
DIČ: 

57201 Polička 

Objednatel: 
Ičo: 

DIČ: 

Vypracoval: 

Základ pro sníženou DPH: 12 % 
0,00 CZK 

Snížená DPH 12% 
0,00 CZK 

Základ pro základní DPH: 21% 
50 787,30 CZK 

Základní DPH 21% 
10 665,33 CZK 

Zaokrouhlení: 
0,00 CZK 

Cena celkem: 
61 452,63 czk 

v Polička dňé 28.11.2024 

FÍ AV S.r.6 
va 63 

Polička 
WČ 26WN06 707 O1Č- CZ26008707 

  

Za zhotovitele Za objednatele   
  

Zpracováno programem BUlLDpower S



  

  Stavba: 

Rozpočet:   
2024/11 

01.1. 02 

Oprava hygienických zařízení 2. a 3. NP budovy radnice čp.2 Polička 

Stavební část - FILIPSTAV (vícepráce) 

List č. 2 

  
  
Popis stavby: 2024/11 - Oprava hygienických zařízení 2. a 3. NP budovy radnice čp.2 Polička 

Popis stavby: 2493 - Oprava hygienických zařízení 2. a 3. NP budovy radnice čp.2 Polička 

Popis objektu: 01 - Stavební úpravy WC 

Popis rozpočtu: 01,1 - Stavební část 

Zpracováno programem BUlLDpower S 

 



  

        
  

  

Stavba: 2024/11 Oprava hygienických zařízení 2. a 3. NP budovy radnice čp.2 Polička Listč. 3 
Rozpočet: 01.1 02 Stavební část - FILIPSTAV (vícepráce) 

Rekapitulace dílů 
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost 
3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 6 132,56 0,69574 
342 Stěny a příčky montované lehké HSV 1 924,00 0,01464 
416 Podhledy a mezistropy montované lehké HSV 3663,00 0,03603 
61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 33 512,77 2,13459 
A4 Lešení a stavební výtahy HSV 532,00 0,00484 
96 Bourání konstrukcí HSV 1 354,61 0,00163 
99 Staveništní přesun hmot HSV 4 388,97 0,00000 
991 Hodinové zůčtovací sazby HSV 4 400,00 0,00000 
766 Konstrukce truhlářské PSV -4 092,50 -0,00015 
781 Obklady keramické PSV -4 131,10 -0,02338 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 3102,99 0,00000 

50 787,30 2,86394 

Zpracováno programem BUlLDpower S



  

Stavba: 2024/11 Oprava hygienických zařízení 2. a 3. NP budovy radnice čp.2 Polička List č.4 

          

  

  

  

Objeki: 01 Stavební úpravy WC 

Rozpočet: 01.1 02 Stavební část  FILIPSTAV (vícepráce) 

Poř. Číslo Název MJ Množství CenalMJ Cena 

Dl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 

1 342247133R00 Příčky z cihel HELUZ P10 na maltu vápenocementovou 5 MPa, tl. m2 5,60 1095,10 6 132,56 

140 mm obezdění předstěn 

Výkaz výměr. 2.NP muži - šachta: 0,8"2,5 2,00 

3.NP ženy - šachta: 0,8"2,5 2,00 

Stoupačky - obezdění: (0,3+0,5)“2 1,60 

Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 132,56 

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 

2. 342263514R00 Revizní dvířka do příček, 300x600 mm kus 2,00 962,00 1 924,00 

Výkaz výměr: Do šachet ke vzduchotechnice: 2 2,00 

Celkem za: 342 Stěny a příčky montované lehké 1 924,00 

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 

3. 416021123R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm m2 3,00 908,00 2 724,00 

Výkaz výměr: 2.NP muži - výlevka na zakrytí ventilace: 1,5 1,50 

3.NP ženy- výlevka na zakrytí ventilace: 1,5 1,60 

4 342264098RT1 Příplatek k podhledu sádrokart. za plachu do 10 m2 pro plochy do 2 m2 3,00 313,00 939,00 

m2 

Výkaz výměr: 2.NP muži - výlevka na zakrytí ventilace: 1,5 1,50 

3.NP ženy- výlevka na zakrytí ventilace: 1,5 1,50 

Gelkem za: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 3 663,00 

DI: 61 Úpravy povrchů vnitřní 

5. 602011102R00 Postřik cementový Cemix 052, ručně m2 50,15 78,90 3 957,15 

Výkaz výměr: 2.NP muži: -((1,45+1,90*2+1,60+1,85*2+1,00*2)*2,00) -25,10 

£-9,60*1,97%5) 5,9 

Mezisoučet: -19,19 

3.NP ženy: -((1,60+1,40*2+1,90*3)*2,00) -20,20 

<+-0,60*1,97*6) 7,09 

Mezisoučet: -13.1 

2.NP muži: (1,90+1,45+2,35+1,60+1,10+1,60+1,00+1,45+0,90)*2"2,00 53,40 

9,60*1,97*7 -8,27 

Mezisoučet: 45,13 

3.NP ženy: (1,90+2,30+0,80)*2"2,00 20,00 

(1,20*2+49,90*2+1,60+0,60)*2*2,00 25,60 

-0,60*1,97*7 -8,27 

Mezisoučet: 343 

Mezisoučet: 0,00 

6. 602011112RT5 Omitka jádrová Cemix 082, ručně tloušťka vrstvy 20 mm m2 50,15 472,80 2371281 

Výkaz výměr: 2.NP muži: -((1,45+1,90*2+1,60+1,85*2+1,00*2)*2,00) -25,10 

--0,60*1,97*5) 5,91 

Mezisoučet: -19.19 

3.NP ženy: 4(1,60+1,40*2+1,90*3)"2,00) -20,20 

--0,60*1,97*6) 7,09 

Mezisoučet: -1311 

2.NP muži: (1,90+1,45+2,35+1,60+1,10+1,60+1,00+1,45+0,90)*2*2,00 53,40 

0,80*1,97*7 -8,27 

Mezisoučet: 45,13 

Zpracováno programem BUlLDpower S



    Stavba: 2024/11 Oprava hygienických zařízení 2. a 3. NP budovy radnice čp.2 Polička List č. 5 

        
  

  

  

  

  

  

  

Objekt: 01 Stavební úpravy WC 

Rozpočet: 01.1.02 Stavební část - FILIPSTAV (vicepráce) 

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena 
3.NP ženy: (1,90+2,30+0,80)*2*2,00 20,00 
(1,20*2+0,90*2+1,60+0,60)*2*2,00 25,60 
-0,60*1,97*7 8,27 
Mezisoučet: 

37,33 
Mezisoučet: 

0,00 

Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní 
27 669,96 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 
7 766664911R00 Vyřezání otvoru v dveřních křídlech komplelizovan. kus -5,00 291,50 -1 457,50 
8 767585112R00 Montáž vzduchotech. mřížek s prostupem kus -5,00 207,00 -1 035,00 
9. 283 Větrací mřížka dveřní VM 400x90 mm sada -5,00 320,00 -1 600,00 
Celkem za: 766 Konstrukce truhlářské 

-4 092,50 

DI: 61 Úpravy povrchů vnitřní 
10. 602011141RT1 Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně tloušťka vrstvy 2 mm m2 17,85 142,40 2541,84 

Výkaz výměr: Rozdily: 50,14-32,29 
17,85 

11. 612425931RT2 Omíitka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové m2 2,20 1012,00 2 226,40 směsi 

Výkaz výměr. Oprava omítky do vedlejší místnosti (otvor): 2,2 2,20 

12. 602016191R00 Penetrační nátěr stěn PROFI UNI Putzgrund m2 17,85 60,20 1 074,57 
Výkaz výměr: Rozdily: 50,14-32,29 

17,85 

Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní 
5 842,81 

Di: 94 Lešení a stavební výtahy 
13. 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 4,00 133,00 532,00 

Výkaz výměr: 2.NP muži - šachta: 2 
2,00 

3.NP ženy - šachta: 2 
2,00 

Celkem za: 94 Lešení a stavební výtahy 
532,00 

Dil: 96 Bourání konstrukcí 
14. 971033641R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl,4 m2, 1.30 cm, MVC m3 0,90 1511,00 1 354,61 Výkaz výměr. Otvor do vedlejší místnosti: 2,2*1,15*0,25 0,63 

Šachty: 0,6*2,2*2*0,1 0,26 

Celkem za: 96 Bourání konstrukcí 
1 354,61 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
15. 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením t 2,89 1 520,00 4 388,97 
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot 

4 388,97 

Di: 991 Hodinové zúčtovací sazby 
16.900 RT2 HZS Práce v tarifní třídě 5 h 11,00 400,00 4 400,00 

Výkaz výměr: Práce bourací - kolem stoupaček: 3 3,00 
Práce bouraci - pro napojení kanalizací: 2 2,00 
Práce bourací - bourání prostupů stropů v šachtách: 6 6,00 

Celkem za: 991 Hodinové zúčtovací sazby 
4 400,00 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S



  

Stavba: 2024/11 Oprava hygienických zařízení 2. a 3, NP budovy radnice čp.2 Polička List č. 6 

          

  

Objekt: 01 Stavební úpravy WC 

Rozpočet: 01.1.02 Stavební část - FILIPSTAV (vícepráce) 

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena'M Cena 

DI: 781 Obklady keramické 

17. 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 437 54,00 -235,98 

Výkaz výměr: 2.NP muži: (1,45+0,60*2+1,60+0,60*2+1,60*2+1,00"2+1,45*2+0,90"2)"- 

0.2 -3,07 

Mezisoučet: -307 

3.NP ženy: (1,60+0,90*2+1,90+0,60"2)"-0,2 -130 

Mezisoučet: -1,30 

18. 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t -0,02 735,00 -17,18 

19. 781475120R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do trnele, 30 x 60 cm m2 437 887,40 -3 877,94 

Výkaz výměr: 2.NP muži: (1,45+0,60*2+1,60+0,60*2+1,60*2+1,00"2+1,45*240,90"2)*- 

0,2 -3,07 

Mezisoučet: -307 

3.NP ženy: (1,60+0,90“2+1,90+0,60*2)"-0,2 -430 

Mezisoučet: -1,30 

Celkem za: 781 Obklady keramické -4 131,10 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

20. 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 161 259,00 417,95 

21. 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,61 23,50 37,92 

22 | 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu t 161 650,00 1 048,91 

170904 

23. 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 1,61 354,90 572,70 

24 | 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 161 153,70 248,03 

25. 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 161 11,80 19,04 

26 | 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 1,61 470,00 758,44 

Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 102,99 
  

Zpracováno programem BUlLDpower S



  

Položkový rozpočet 

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

Rozpočet název: ZTI - Vícepráce 
Rozpočet číslo: č.2 
Tisk dne: 

Objekt : Název objektu : JKSO : 
1 Radnice č.p.2, Polička 
Stavba : Název stavby : SKP: 
2493 Oprava hygienických zařízení 2. a 3. NP budovy radnice č.p.2 Projektant : Počet měrných jednotek : Objednatel : Náklady na MJ: 
Počet listů : Zakázkové číslo : 
Zpracovatel projektu : Zhotovitel : 

Filipstav s.r.o. 

Fi AV sro. 
va 69 

Polička 
IČ 260/96 707 DiČ- C228006707 

  Rozpočtové náklady 
  

    
      
  

Stránka 1 

Základ pro DPH 21,0 % činí: 15 187 Kč DPH 21,0 % činí: 3 189 Kč [CENA ZA OBJEKT CELKÉM 18 377 Kč  



Název objektu : 

1 

2 

3 

4 
5 

6 

Ť 

8 

9 

Součet bez DPH 
14 745Kč 

Režie 

Celkem bez DPH   
Poznámka k rozpočtu 

Stránka 2



Položkový rozpočet 

Rozpočet název: VZT - Vícepráce 
Rozpočet číslo: č.3 

Tisk dne: 

Objekt: Název objektu : 
1 .2, Polička 
Stavba : Název stavby : 
2493 2.a3,NP 

: naMJ: 
Počet listů : 

číslo : 

Zhotovitel : 

Filipstav s.r.o. 

Polička 

Rozpočtové náklad 
Základ DPH 21.0 % činí: 32 647 Kč 
DPH 21,0 % činí: 6 856 Kč   

Stránka 1



Rozpočet 

č.3 

Montáž kruhového ohebného 

do 

d 100 

hadice 

hadice 

zavěšení 

zavěšení 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

- navržena dle 

Součet bez DPH 

Režie 

Celkem bez DPH 

Poznámka k rozpočtu 

izolovaného z Al laminátu nebo z Al do 

d 200 mm Montáž axiálního nízkotlakého ventilátoru do 

k „125 s 

- manžela 

a zvukově izalovaná: hliníková 

a zvukově hliníková 

1 Ventilátor do 

2- 

izolace miner.vata s 

izolace miner.vata s 

106-114 na kombivrut a 

123 - 128 na kombivrut a 

-viz - Navrátil 

Stránka 2 

Název objektu : 

Název stavby : 1 : 
hyglenických zařízení 2. a 34 MP 

 



Číslo 

pozice 
* 

101 

1.02 

1.03 

1.04 

201 

2.02 

2.03 

Identifikace 

prodejce 
* 

Elektrodesign 

Elektrodesign 

Elektrodesign 

Elektrodesign 

Elektrodesign 

Elektrodesign 

Elektrodesign 

Eiektrodesign 

Elektrodesign 

Elektrodesign 

Elektrodesign 

Elektrodesign 

Elektrodesign 

Elektrodesign 

Elektrodesign 

Elektrodesign 

Elektrodesign 

Elektrodesign 

Elektrodesign 

Elektrodesign 

Elektrodesign 

Elektrodesign 

Elektrodesign 

Elektrodesign 

Rozpočet projektu 

Název zakázky : 

Polička Radnice - rekonstrukce sociálního zázemí 

Specifikace položky 

(popis) 

Zařízení č 1- Větrání sociálního zázemí místnost - 2.NP 
TD 500/160 3V1P44 tříotáčkový ventilátor 

RSKW 160 těsná zpětná klapka 

VEF 100 plastový talířový ventil odvodní + instalacní lem 

VEF 125 plastový talířový ventil odvodní + instalační lem 

OBJLG 90“ 125/100 odbočka jednostranná s těsněním 

OBJLG90“ 100/100 odbočka jednostranná s těsněním 

OBJLG 90" 160/100 odbočka jednostranná s těsněním 

PROL 160/125 přechod osový krátký 

PROL 125/100 přechod osový krátký 

OLG90* 125 oblouk lisovaný s těsněním 

KKL 160 montážní kroužek 

SEMIFLEX 100/3 PROFI ohebná Al hadice 

SEMIFLEX 125/3 PROFI ohebná Al hadice 
SONOFLEXMI 160 ohebná Al hadice s tepelnou a hlukovou izolací 

SN 160 spojka vnější 

SV'160 spojka vnější 

SN 125 spojka vnější 

SV 125 spojka vnější 

SN 100 spojka vnější 

SV 100 spojka vnitřní 

SPIRO 100 spiropotrubí 

SPIRO 125 spiropotrubí 

SPIRO 160 spiropotrubi 

Objímka 100 kovová bez gumy 

Objímka 125 kovová bez gumy 

Objímka 180 kovová bez gumy 

   Zařízení č. 

TD 500/160 3V IP44 tříotáčkový ventilátor 

RSKW 160 těsná zpětná klapka 

VEF 100 plastový taliřový ventil odvodní + instalacní lem 

OBJLG90" 125/100 odbočka jednostranná s těsněním 
OBJLG90" 100/100 odbočka jednostranná s těsněním 
OBJLG90" 160/100 odbočka jednostranná s těsněním 
PROL 160/125 přechod osový krátký 

PROL 125/100 přechod osový krátký 

OLG90" 100 oblouk lisovaný s těsněním 

KKL 160 montážní kroužek 

SEMIFLEX 100/8 PROFI ohebná Al hadice 

SONOFLEX MI 160 ohebná Al hadice S tepelnou a hlukovou izolací 

SN 160 spojka vnější 

SV160 spojka vnější 

SN 125 spojka vnější 

SV 125 spojka vnější 

SN 100 spojka vnější 

5V100 spojka vnitřní 

Objímka 100 kovová bez gumy 

Stránka 122 

Měrná Počet 

jednotka jednotek 

ks 1 

ks 1 

ks 3 

ks 1 

ks 1 

ks 1 

ks 1 

ks 1 

ks 1 

ks 1 

ks 1 

bm 4 

bm 

bm 3 

ks 6 

ks 2 

ks 1 

ks 2 

ks 3 

ks 3 

bm 2 

bm 2 

bm 2 

ks 4 

ks 4 

ks 4 

ks 

ks 1 

ks 5 

ks 2 

ks 2 

ks 2 

ks 1 

ks 1 

ks 1 

ks 1 

bm 5 

bm 3 

ks 6 

ks 2 

ks 1 

ks 2 

ks 3 

ks 3 

ks 4 

Cena 

dodávka 

(Kč) 

4805 

1123 

1521 

525 

350 

350 

350 

233 

218 

371 

107 

392 

122 

876 

312 

104 

48 

96 

138 

138 

388 

428 

560 

140 

148 

184 

4805 

1123 

2535 

700 

700 

700 

233 

218 

366 

107 

490 

876 

312 

104 

48 

96 

138 

138 

140 

Cena 
montáž 

(Kč) 

400 

100 

840 

280 

160 

160 

160 

140 

140 

140 

320 

800 

200 

600 

840 

280 

140 

280 

420 

420 

352 

352 

352 

560 

560 

560 

400 

100 

1400 

320 

320 

320 

140 

140 

140 

320 

1000 

600 

840 

280 

140 

280 

420 

420 

560



Eektrodesign 

Elektrodesign 

Atyp 

Objímka 125 kovová bez gumy 

Objímka 180 kovová bez gumy 

Celkové pofrubi 

SPIRO 100 spiropotrubí 

SPIRO 125 spiropotrubí 

SPIRO 160 spiropotrubí 

Texovací šroubky malé ks 

VITOMIN TAPE 75/50 hliníková lepicí páska 

Přechodové záslepky z kruhového potrubí na hranaté 

Doplňkový materiál 

Montážní, těsnící a spojovací materiál 

Součet: 

Doprava, přesuny 

IKČ, zaregulování, oživení ventilátorů 

Cena celkem bez DPH : 

Stránka 2 z 2 

ks 4 

bm 2 

bm 2 

bm 2 

ks 1 

ks á 

kp! 2 

sada 1 

kpl 1 

kpi 1 

kpi 1 

   va 68 
"Polička 

IČ 26ND6 707 DIČ: © 

148 

184 

388 

428 

560 

100 

1152 

1400 

509 

32716 

1500 

AV 5.7.0. 

560 

560 

352 

352 

352 

19872 
500 

1000 

55588



Rozpočet název: 

Rozpočet číslo: 

Tisk dne: 

Objekt: 

1 

Stavba : 

listů : 

Základ DPH 

DPH 

Položkový rozpočet 

Elektro - Vícepráce 

č.4 

Název objektu : 

Název stavby : 

Počet 

na 

Zakázkové 

Zhotovitel : 

Filipstav s.r.o. 

IČ 26006 707 DiČ: 

Ro ové náklad 

21,0 % činí: 

21,0 % činí: 

Stránka 1 

CZ26006707 

6 700 Kč 

1 407 Kč  



Název objektu : 

|Název stavby : 
Oprava hyglenických zařízení ž. a 3, NP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

i 

8 

9 

= o
 

Součet bez DPH 
6 505 Kč 

Režie 

1 

Celkem bez DPH 

  

Poznámka k rozpočtu 

Stránka 2


